

【新旧対照表】暗号資産現物取引説明書

(傍線の部分は変更部分)

新		旧	
4. 取引要綱		4. 取引要綱	
(略)		(略)	
<p>当社は、暗号資産取引所において自己の暗号資産ポジションの調整を目的とした注文を行うことがあります。<u>さらに、当社がメイカーとなって売買の注文を発注する場合がありますが、この注文は収益を目的としたものではなく、取引の流動性を確保することを目的としたものとなります。</u>これらの当社による注文がお客様の注文と約定した場合には、お客様と当社との間で暗号資産の売買に係る取引が成立します。当社が行う注文については、取引に影響を及ぼさないよう価格・数量について細心の注意を払い、お客様との利益相反の防止に努めます。</p>		<p>当社は、暗号資産取引所において自己の暗号資産ポジションの調整を目的とした注文を行うことがあります。その際、お客様と当社との間で暗号資産の売買に係る取引が成立します。当社が行う注文については、取引に影響を及ぼさないよう価格・数量について細心の注意を払い、お客様との利益相反の防止に努めます。</p>	
暗号資産取引所		暗号資産取引所	
(略)		(略)	
取引方式	取引所取引（競争売買取引）	取引方式	取引所取引（競争売買取引）
	<p>※当社が自己の暗号資産ポジションの調整を目的とした注文を行うことがあります。<u>さらに、当社がメイカーとなって売買の注文を発注する場合がありますが、この注文は収益を目的としたものではなく、取引の流動性を確保することを目的としたものとなります。</u>これらの当社による注文がお客様の注文と約定した場合には、お客様と当社との間で暗号資産</p>		<p>※当社が自己の暗号資産ポジションの調整を目的とした注文を行うことがあります。</p> <p>(追加)</p>

の売買に係る相対取引が成立することから、お客様と当社の間には利益相反が生じるおそれがありますが、当社は暗号資産市場の実勢価格を基にした注文価格をもって発注することでお客様との利益相反を防止しております。また、当社は、フロントランニングの様なお客様の注文情報を利用して当社が有利となる注文を発注する行為、当社が有利となる注文を優先して処理する行為、その他の不公正取引を行っておりません。

(略)

15. 暗号資産現物取引手数料

(略)

暗号資産販売所

暗号資産販売所における取引手数料は無料です。

(削除)

(略)

(略)

15. 暗号資産現物取引手数料

(略)

暗号資産販売所

暗号資産販売所における取引手数料は無料です。

取引銘柄	取引手数料
BTC/JPY	無料
ETH/JPY	
OKB/JPY	
LSK/JPY	
IOST/JPY	
ENJ/JPY	
BAT/JPY	

		TRX/JPY	
		QTUM/JPY	
		AVAX/JPY	
		XLM/JPY	
		ADA/JPY	
		DEP/JPY	
		(略)	
附則	(略)	附則	(略)
2022年8月30日改定 施行		2022年8月30日改定 施行	
2022年9月6日改定 施行		2022年9月6日改定 施行	
<u>2022年9月14日改定 施行</u>		(追加)	
	以上		以上
	(略)		(略)

以上